Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Finansinvest’in

analizi olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri

ya da teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 21-22 Eylül 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 110.300.000 TL

Sermaye Artırımı 75.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı %40,47

Halka Arz Satış Fiyatı 10,24 TL

Halka Arz Büyüklüğü 768.000.000 TL

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, KAP

Halka arz, sermaye artırımı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artırımı yolu ile elde edilecek fonun

kullanım yerleri aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır:

Ortağın Unvanı

   Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay

Oranı
(%)

Pay
Grubu Pay Tutarı (TL)

Pay Oranı
(%)

Simit Sarayı Yatırım ve
Ticaret A.Ş.

A 20.000.000 18,13 A 20.000.000 10,79

B 43.099.120 39,07 B 43.099.120 23,26

Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş
Perakende Girişim
Sermayesi Yatırım Fonu

B 37.572.726 34,06 B 37.572.726 20,28

Pardus Girişim Sermayesi
Yatırım Ortaklığı A.Ş.

B 5.174.000 4,69 B 5.174.000 2,79

A1 Portföy Yönetimi A.Ş
Expansion Funding Girişim
Sermayesi Yatırım Fonu

B 4.454.154 4,04 B 4.454.154 2,40

Halka Açık Kısmı - - - B 75.000.000 40,47

Toplam 110.300. 000 100 185.300.000 100

DMR Unlu Mamuller Üretim Gıda Toptan Perakende İhracat A.Ş.   21 Eylül 2023

Şirket, sermaye artırımı yolu ile elde edeceği gelirin, halka arz maliyetleri düşülmesinden sonra %20’sini

söz konusu yeni yatırımların finansmanında, %45’lik kısmı yeni mağaza açılışları ve satın almalarında

kullanmayı, %35’ini ise işletme sermayesi ihtiyacının finansmanında kullanacaktır.

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 30 Ekim 2009 tarihinde “DMR Turizm Sportif Faaliyetler Gıda Tarım İnşaat Otomotiv Pazarlama

ve Ticaret Ltd. Şti” olarak kurulmuştur. 26 Nisan 2021 tarihinden itibaren de mevcut unvanıyla